АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2013 №28

   п. Морской

	О проведении проверки соблюдения земельного законодательства

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  ежегодным планом проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2013 год администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить Чусовитину Надежду Александровну, муниципального земельного инспектора для проведения проверки соблюдения земельного законодательства в отношении  ИП Калашниковой М.В. (ООО «Морское») на земельном участке, расположенном по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Морской, ул. Набережная, 1-а, площадью 37000 кв.м., кадастровый номер 27:11:010602:3, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

2. В процессе проверки провести следующие мероприятия по контролю, необходимые для обеспечения земельного законодательства:

2.1. Проверка правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на землю.

2.2. Осмотр земельного участка на предмет использования в соответствии с его целевым назначением и принадлежностью к той или иной категории земель.

3. Назначить дату начала и окончания проверки 03 июня 2013 года.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           Л.В. Шевчук